INVITACION PUBLICA N° €07 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN Ei CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES ¥ LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FISOS.

, . . . ——
PROPONENTE CONSTRUCCIONES KYOTO 5.A.5 } % DEPARTCIPROIGN CSANCIONES L R y COMPLIMIENTD
i ; i : :
INTEGRANTES CONSTRUCCIONES KYOTO S.AS i 100,00% NO REPORTA CUMPLE {DECRETO 734-2012) CUMPLE
ENPERIENCIA CERTIFICADA
i e ; : 8 e : } U NOMENORA g e T
ol i o : s PORCEMTAIE A L FECHA . : . VALOR & APLICAR. f .
s X Ko S 3 - : : ¥ b : : L VALOREN: : R REQUISITOS MINIMOS OE EXPERIENCIA
MLl conTratanTE L coNmRaTISTA . nTEGRANTES % aptica | ERINCD. | i o YALORENS | UMORENSMMIY | e sy Jnk , e
m, o e o e e e : - T M . g ; -
:
i ,ﬁOZmﬂZCﬁh.Ome CONSTRUCCIONES % H % abe. . -~ i . .
1 lOTO EL KIOTO E.uf CONSTRUCCIONES KIOTO E.U 100¢ 1003 Ol-abr-08 01-may-09 2.950.000.000 5.936.81 , | CUMPLE A
OBSERVACIONES: ; SUMATORIA EXPERIENCIA ] - SMMLY enro
; A CONSTRUCCION O EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2, NO SE ADMITEN EXPERIENCIA MINIMA _ 289387 | smray L
; CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENT? N! REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPEBIENCIA ADICIONAL ﬁ (2.849.87), SMAMLY
i Nota: fas certificacién no cumple por gue excede el tiempo méaxime de CINCO {5) afos de contratos iniciados y tarminadon. ) Rc PUMTRIE
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 (DEC 1397.2013) ]
B ¥ : : R : SR e T : : q
5 o CAPITAL DE TRABAJD CABITAL DE TRABAIC COMPROMETIDG. | * CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAIO . |nresupiiesto oficial 70,57
NTEGRANTE L EMMEY MMV U ey L sy S T CUMPHMIENTO
; @ ; @ e .  DE CAPACIDAD DE CONTRATACION S
CONSTRUCCIONES KYOTO S.AS 5.579,87 1.032,42 ]
{CAPACIDAD DE CONTRATACKON RESIDOUAL o e : : S e 370,57 CUMPLE
: UNO B 05 INTEGAANTES DEL CONSDRCIO O BE LA UNIGN TEMPORAL DEBERA TENER COMO MINIMOC EL'S0% DE UACAPACIDACRESIDUALEXIGIDA =~ 185,28 cumpLE
7 |05 DEVAS INTERANTES DEBERAN REUMIR EL PORCENTATE RESTANTE HASTA CONIPLETAR €1 100%. £ o A NA NA
41 NGUNG DE 105 INTEGRANTES PODRA TENER MENOS DEE 20% DE LA CAPALIDAD RESIDUAL b # % 78,11 ;, CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N° 007 DE 2013

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FISOS.

?»avov_mzqm CONSORCIO ANDINO 2013 % OE PARTICIACION SANGIONES Crue CUNPLIMIENTO
; “TTECNIPLAN INGENIERIA S.A.S 25,00% | NO REPORTA | _NO CUMPLE {DECRETO 1464-2010) '
: o ‘[ADRIAN MAFIOL Y CASA'S 25,00 | NO REPORTA ] CUMPLE (DECRETO 734-2012} ;
) INTEGRANTES: ] ' ] CUMPLE ;
; ORLANDO SEPULVEDA CELY _ 50,00% i | CUMPLE (DECRETO 1463- 2010} :
i ] i ;
m§mm_mzn.p CERTIFICADA
T - - B : r——— 5 NOMENCHA - : .
: UPORLENTAIE A FECHA L g VALOR A APLICAR i RN
L : oo VALOR L VALOR BN SMMLY " dg : REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
e CONTRATANTE CONTRATISTA % APUCAR: mmnzﬁa.n_o TERMINACION ; w RENY < L mzwz: ; ENSMMLY ; umﬁ.ﬂ G . TR
: L i 1 z 3 5 {45 3 7 &
UNION TEMPORAL i
s N ” i
1 GOBERNACION DE |ORLANDO ORLANDO SEPULVEDA CELY 75% 75% Ateb 11 12-dicll 12.072.075.186 2253935 16.904,51 CUMPLE A CUMPLE
ANTIOQUIA  |SEPULVEDA CELY | i ,
UNION TEMPORAL | URBANISCOM LTDA 25% | i :
{OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 16.904,51 | SMMLY CUMPUMIENTO
! A - EAPERIENCIA MINIMA 2.849,87 | SMMLY
1 CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGLIAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEM " EXPURIENCIA ADICIONAL 14.054,64 | SMMLV
; CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DESCUENTO POR SANCION (50,00} i CUMPLE
PUNTAN 250 |
K RESIDUAL {DECRETO 1464 DE 2010)
S CAPACIOAD Dt CON oNEN | . - Lo oficisl g&a e Q.Snaauumnczqm»ﬂagqgﬁ
ST TeGRANTE CAPACIOND DE CONTRATACION B | s o oMETIDG £ SMMLY K RESTOUAL EN SNMLY |2vecss e presupesto :s Yl RRESIDUAL TOTALEN SMBIY
SMIMLY . : : ENSMNILY
Nwww.m,\ Mty Sl
ORLANDO SEPULVEDA CELY 231.895,34 21.957,18 209.938.16 209.938,16 231.895,34
FTOTAL 231.895,34 | 21.957,18 209.938,16 CUMPLE 209.938,16 231.895,34
B CAPACIDAD TOTAL OF COMTRATACION COIMG CONSTRUCTOR €8 MAYOE A DOS VECES EL PRESUPUESTO DEICIALEN SMAILY " . 2.849,87 CUMPLE
2 CAPACIDAD RESIBUAL DE CONTRATACION COMO CONSTRUCTORES 1,5 VECES B PRESUPUESTO OPICIALEN EMMLY 2.137,40 CUMPLE
3 HLINO DE LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DETA U ENEL I 3 1.424,94 CUMPLE
# ININGUNO DE LOS INTEGRANTES FODRA TENER MENOS DEL 20% DE LA CAFACIOAD. OE CONTRATACION TOTAL 569,97 CUMPLE

Q»vhn_cPU Om noz._‘mbﬂ»n_g Omﬁwmu,c 734-2032 (DEC uwmu,mcnnu

NTEGRANTE SMMLY
Gt g faz)
TECNIPLAN INGENIERIA S A5, 1.046,74 - 1.046,74
ADRIAN MAFIOLI Y CIAS.AS 1._ 364,88 81,10 283,78
» SR e B ~ToTAl 1.411,62 81,10 1.330,52 CUMPLE
n»v»au»wummoz«wﬁ»ﬁaz mmmm@cz. : e : 370,57 CUMPLE
: 185,28 CUMPLE
e 74,13 CUMPLE
EL COMITE TECNICO \
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INVITACION PUBLICA N° 007 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS.

mw%azg«.m CONSORCIO CONSTRUIR 21 4 DE PARTIIPACION m>onsz HUP AUMPLIMIENTO
: “TLUIS OSCAR VARGAS ABONDANO €0,00% NO REPORTA CUMPLE DECRETO 733-2012) ! i ]
UMPLE
INTEGRANTES CONTRUIR XXIS.AS 40,00% NO REPORTA ! CUMPLE (DECRETO 734-2012) | ¢
EXPERIENCIA CERTIFICADA
T fECHA B L
Gl otosn ; 3 % CHNALDREN 42, REQUISTTOS MINIMOS OF EXPERIENCIA
W CONTRATANTE |7 conTRATISEA INTEGRANTES | FEGANIG - VERMINAION VALOREN S et e
ks 5 : 5 2z -3 B ¥ & 3
“ LUIS OSCAR VARGAS ABONDAND 60% i |
CONSORCIC CONSTRUIR XX!1S.A S 37°% u ! )
1 FONDECUN HOSPITALIDAD CARLOS GIRALDO 1% 97% 02-may-11 | 30-mar-12 i 8.535.310.563,00 15.061,43 14 609.58 CUMPLE A CUMPLE ,
i CONSTRUCCIONES At DIA 1% '
! CONSTRUCCIONES KIOTO h !
FUERZAS MILITARES | LUIS OSCAR VARGAS :
)4 o » " » . - A v
2 DE COLOMBIA ABONDANO LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 100% 100% 02-may-12 22-0ct-12 2.118.509.721,00 | I
OBSERVACIONES: S wggs EXPERIENCIA: 14.603,58 | SMMLV L COMPLMIENTD
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEN EXPENSENCI MIMA 281987 | SMMLY =
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPERIENGIA ADICIONAL 1175971 | SMMLY CUMPLE
2 PUNTAJE 300 |
Nota: la cer Mo. 2 corresponde a ampl idacion y por lo tanto no cumpte :
_CAPACIOAD DE noz#.?;aaz DECRETO qwﬁcﬁ an uwﬁko“u
S Os5%det.
; ﬂgnag RESIDUAL umgzc |presupuesto ofisl .
uggre i o m_sz_z e
. e pe Svﬁu»oumnaaaﬁﬁaz
LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 852431 18588 6.666,03
CONTRUIR XXI S.A.S 5.879,29 563,94 5.315,35
i TOTAL 2,422,22 11.981,38
- ﬁ?n_?u DE nazgyﬁeaz »mmsc»» . 370.57 CUMPLE
DA RESIDUAL EXIGIDA 185,28 CUMPLE
: 74,11 CUMPLE



INVITACION PUBLICA N* 007 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

[eROPONENTE - GRAICO LTDA % DE PARTICIPACIGN - SANCIONES. RUP |
INTEGRARTES GRAICO LTDA 100,00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) i i
EXPERIENCIA CERTIFICADA |
: . : i NG MENORA | Gl
Hi ; L : PORCENTAIE & L FEEHA : o' VALOR A &PLICAR o) " G L
e R s FECHA INICIO R VALOREN: VALOREN SMMLY. 421,88 | REQUISTTOS MINIMOS DE EXPERIEAICIA
< CONTRATANTE CONTRATISTA U INTEGRAMTES % [ APLICAR . gzmnaz i ¢ : ENSMMLY ¢ mgsw.k g L
: . 1 2 E % 5 s s 7 £
| 1 GRAICO LTDA GRAICO LTDA __{GRAICO LTDA 100% 100% 22-2g0-08 02-nov-09 2.864.142.839,00 5.764,02 | 5.764,02 | CUMPLE A CUMPLE
+
i 2 GRAICO LTDA GRAICOLTDA  |GRAICO LTDA 100% 100% 30-nov-10 26-nov-12 3.975.000.000,00 7.014,29 7.014,29 “ CUMPLE A CUMPLE
3 INVERGRO! S.A.S GRAICO LTDA _ |GRAICQ LTDA 100% 100% 13-feb-12 15-mar-13 4.886.219.180,00 | 8.288,75 8.288,75 ¢ CUMPLE A CuMPLE
s x t
3 067,07 !
OBSERVACIONES . SUMATORIAEXPERIENCIA 21.067,07 | SMMLY na §~sz
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES. CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UM AREA CONSTI : EXPERERGA MR 284987 | SMMLY
ICACIONES. N A ICACH RA TENER U8l AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEN
A CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION. ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL mxvmamans&gﬂaz»r 18.217.19 | SMLY CUMPLE
PUNTAIE 300 |
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 7342012 Gmn 53.»83
: ; : i =285 del - T
Qm.grumg&a ?va%omdwpwa@gvmazmmoo : ﬁ»guuawmmwwgrc TRABAIG n%ﬂ%:a«ﬁ&.dn_ 3057 Vi
SRIMRY, SMRALY : ) L CUMPLIMIENTO
: L - o §no>aumno§§moz ‘
GRAICO LTDA 5.614,91 587,24 5.027,67
Lo 5.614,91 ~ 587,24 ] 5.027,67 |
%}ngmmmagqvﬁazmmmﬁc»r : : 370,57 CUMPLE
185,28 | CUMPLE
T
I
74,11} CUMPLE

e
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INVITACION PUBLICA N’ 007 DE 2013

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES ¥ LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

{PRORONENTE - CONSORCIO CENTRO DE ACOPIO HDE PARTICIPATION SANCIONES. RuP CUNPLINMIENTD
2 ; JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO, 50.00% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012)
TEGRAN ' | CUMPLE
INTEGRANIES CONSTRUCCIONES LUJAN SUCURSAL COLOMBIA | 50,00% ! NO REPORTA CUMPLE tDECRETO 734-20121 ;
| |
EXPERIENCIA nmwzm_eﬁp
; ferp R ¥ o NOMENOR A :
: ] : S 5 y W Al
. - N - o . .%Dxnmz.aam > mmnxb ﬂzﬁo FecHA i S YALOREN - VRLOWER, ALOR & APLL m 42748 REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENGA.
i N -CONTRATANTE GONFRATISTA INTEGRANTES % APLICAR : TERMINACION - % BNIMILY, EN SMNLY. i i
¥ y g o L E S : 5 i ; - SMnaly S
: 1 5 3 i 5 e G 7 %
CIEGSA
CCIONE i
_n_mﬂwm%mm_%%wm CONSTRUCCIONES | o[ RUCCIONES LUIAN SUCURSAL ! . | i
1 LUJAN SUCURSAL 100% : 100% 01-ago-07 w 14-may-10 19.007.464.992,64 36 997,70 CUMPLE ! A
EDUCATIVA DE LA COLOMBIA | | :
COLOMBIA | ;
! GENERALITAT i ; | i
i VALENCIANA ; ! ;
; t 1
; ] o ] j R
! AGENCIA LOGISTICA DE |UNIGN  TEmporay {!ULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 5% | |
y 25¢ -jul- -oct- X 11394 7.868,83 4.467.21 CUMPLE CUMPLE
! 2 LAS FUERZAS MILITARES |OBRAS CIVILES AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 25% J S 30-jul-10 3ot 937034713943 ! j : A
H 1 CONSTRUCTORA FG S.A 50°% : ; / A
} t +
FUNDACION CONSTRUCCIONES
. ONSTRUCCIONES LUJAN SUCURSAL | ; . :
3 UNIVERSITARIA LUJAN SUCURSAL M onoz_ m_>m e 100% ! 100% : 13-jul-10 17-n0v-11 29.420.912.123,00 54.930,75 54,930,75 ' CUMPLE ; A CUMPLE
i CATOLICA DE VALENCIA |COLOMBIA | ! ! ;
:
! CIEGSA ) ! :
1CONSTRUCCIONES £ ! | i
CONSTRUCCIONES 1 | ,
; | |
| E LUSAN SUCURSAL mm”_wﬁﬁ_mn_ozm LUIAN SUCURSAL 100% i 100% | 27-ul-07 22-5ep-08 10.824.686.833,08 23.455,44 CUMPLE i A , ]
i COLOMBIA ! i
i ] ”
; L :
I : I
i | CONSTRUCCIONES E ! i |
i CONSTRUCCIONES i !
INFRAESTRUCT! AL . I
5 ESTRUCTURA LUIANSUCURSAL | CONSTRUCCIONES LUIAN SUCURS 100% 100% I 18-abr06 15-may-08 23.987,728.203,30 51.977,74 CUMPLE A
EDUCATIVA DE LA COLOMBIA |
COLOMBIA
GENERALITAT |
VALENCIANA ! ! i ] i .
OBSERVACIONES: SUMBTORIA EXPERIENCIA 59.397.96 | SMMLY CORMBLNERTS
2.849.87 | SMMLY ‘ ;
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEN 651800 | SvMLY
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL el 200 CUMPLE
Nota: las certificaciones 1, 4 v 5 no cumplen por que exceden el tiempo méximo de CINCO (5) afios de contratos iniciados y terminados

gﬂ)ﬁgu Ot n024x>._.>h_02 DECRETQ 734-2012 (DEC »wmu Nnﬂm_

| < .
SR nﬁz;ramgnnczgogﬂsa Qv»ﬁwpnwmmagwum«a»mg R
ROEGRANTE G SNty L SMMIM - CUMPLIMIENTO
@ 2y : :
JGUAN ANDRES COGOLLO BRICENG N.wﬂ.ww 1.356,22 ; 1.215,06
CONSTRUCCIONES LUIAN SUCURSAL COLOMBIA 44.011,27 13.140,95 30.870,32
46.582,55 14.497,17 32.085,38
1 QE%E DE 8&._5»82 wmmwaa, ; - - T 370,57 CUMPLE
2 CIDAD RESIDUAL EXIGIDA : . 185,28 CUMPLE
3 X : : 4
3 : : \ 7441 CUMPLE i
i 72N ~
£ no_s:m TEQMCE i ;
J % Ve \N\v Q\Aw P MR ﬂ g

/I\hr\;




INVITACIGN PUBLICA N° 007 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS.

PROPONENTE | cEsAR IvaN GIL siLva % DE PARTICIPACION. SANCIONES . AP - CUMPUIIENTO
INTEGRANTES “1CESAR VAN GIL 3ILVA 50,00% NO REPORTA CUMPLE {DECRETQ 734-2012} CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
: ¥ SRanY e T T e T NOMENORA.
PORCENTAIER A FECHA SR i : VALOR A-APLICAR "
, : i CFECHAINY VALORER FALOREN SMMLV, p , FTAR 5 MINIMOS DE JETA
conmaTANTE | conmaTsta Gt L apucan | TERBINGO. 4 macion o YRORENS | VALORENSE ENSMMLY. il :
: : e . : L ; e 2 Ty a 5 1125F 6 i a
POLICIA NAC CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ! :
1A NACIONAL CONSORCIO 50% . ! |
1 DIRECCION DE Aanios g0y, ALAMOS S.A 50% ! 15novil 30-sep-12 | 5 2,384.727.964,00 4.208.10 2.104,05 cumpte | ! CUMPLE
| BIENESTAR SOCIAL CESAR VAN GIL SlLvA 50% i : : :
. | 1 i A
CESAR AUGUSTO SARMIENTO 30% i H i : ;
; SALAS | ! ! : i
GOBERNACION D! i | i i
2 ! " | consorcio com [HECTOR MAURICIO GUTIERREZ 30% 0% I tdenelo | 15febll S 1.625474.866,00 3.034,87 | 1213950 cumple b cumpe
! SANTANDER TRUJILLO ; i ! ;
‘
I i
i CESAR VAN GIL SILVA 20% i _, .
I L
- I
OBSERVACIONES: | méﬁgﬁm«ﬁz_mzaw 3.317,99 | SMMLY COMPLNIENTG
- . 2.849,87 | SMMLV
N CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE £5TAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEN e
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL = CUMPLE

60
CAPACIDAD BE CONTRATACION - BECRETO 734-2012 [DEC 1397 3012]
i : Obv-ﬂb.r Qm ﬁgwao S%ggg ‘CAPACIDAD wmwscbr Um §wa0
. INTEGRANTE : : o SMRE
N . 2
CESAR IVAN GIL SILVA 6.989,49 322,95 6.666,55
e 6.989,49 322,95 6.666,55 !

370,57 CUMPLE i
DAD RESIDUAL EXIGIDA - 185,28 CUMPLE
74,11 CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N° 007 BE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES ¥ LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

PROPONENTE CONSORCIO OBRAS CAJICA % DE PARTICIFACION A S ANCIONES w ROP. S EUMPUMIENTO.
!
ORGANIZACION EMPRESARIAL M&M LTDA 30.00% ‘ CUMPLE (DECRETO 1464-2010}
INTEGRANTES. i ! | CUMPLE
: ! | _ |
NESTOR ALFONSO BELLO ORTIZ | 30,00 NO REPORTA ; CUMPLE (DECRETO 734-2012) 1 _
LUIS MILTON ORTIZ VERGEL | 30,00% NO REPORTA T CUMPLE (DECRETO 734-2012; ]
EXPERIENCIA CERTIFICADA
e - o - : 7 T 7 NO MENCHA o : :
g : : ; e PORCENTAIEA : FECHA §..aahwv:n>» e : i
: ; i ECHAMICHY . VALOREN ivalor mzwgzﬁ.. 427, REQUISITOS MINIMOS D EXPERIENGIA:
o L EONTRATANTE CONTRATISTA L INTEGRANTES APUCAR FECHAINICO ) Terminacion L 3 mswww LS , T it
- : < ;, & s 7 E P iy g g Spemy . 7o ik
T
BATALLON PARA £1 M&N INGENIEROS : M
1 APOYO Y SERVICIO PARA ASOCIADOS LTDA MEM INGENIEROS ASOCIADOS LTDA 100% 100% 22un-08 | 22-0ct-08 $ 228.815.000,00 495,81 495,81 | CUMPLE A i CUMPLE
EL COMBATE BASPC 29 - _ :
ALCALDIAMUNICIPALEL | M&M INGENIEROS
% -may- -sav- .996. 9,70 809,70 CUMPLE A ZUMPLE
2 COLEGIO ASOCIADDS LTOA M&M INGENIEROS ASOCIADOS LTDA 1009 100% 25-may-10 26-nav-10 s 416.996.000,00 309,
EDU- EMPRESA DE M&M INGENIERDS | :
3 DESARROLLO URBAMNLY »mo?_yo)m o M&M INGENIEROS ASOCIADOS LTDA 100" 100% 23-ago-10 ’ 23 mar-11 bs 1217.748.924,00 2.273,62 2.273,62 CUMPLE t A ; CUMPLE :
MUNICIPAL DE MEDELLIN | ot i ' i
! t
SECRETARIA DE : CESAR IVAN GIL 50% ! 13
% -abs- - X 06734 $33.67 CUMPLE A i CUMPLE
4 HTEGRACION sOCiaL | CONSORCIO 0BG 1S MILTON ORTIZ VERGET P 508 01-abs-11 30-nov 11 s 571.665.735,50 1.067.3 ‘ APL
5 FONADE _, NESTOR ﬂ%wnwo ORTIZ | \ESTOR ALFONSO ORTIZ BELLO 100% 100% Olnovil | 3i-ene13 s 729 983.326,00 E A :
o ; ¥ RIA EAPERIENCH 4.112,79 | sMMLY L UMpEERTS
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES EXPERlENEIA MIIMA 2.849,87 | smmiv
DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACIIN, MANTENIMIENTO-NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL mxvm»ng;»ﬁﬂagr - 1.262,92 | SMMLY
A (50.00) CUMPLE
_ Mota: fa certificacion No.5 corresp a ampliaci d ¥ y/o i i por lo tanto no cumple 130
i
X wmhcc»icmnxmqﬁ 1464 08 NSE
G e - . 5 i n%.ﬁa%g CORTRATACION TOTAL
INTEGRANTE ng%oamaua nxa&ga azmm_a:?,, EN SV AESIDUAL TOTAL EN SMMIN £ SMMLY: ;
ORGANIZACION EMPRESARIAL M&M LTDA :Nmbd 15 249,15 ] 28.726.00 nc_sv_.m 28.726,00 28.975.15
TotAL . : + 28.975,15 249,15 28.726,00 28.726,00 28.975,15
CAPACIDAD TOTAL DE CONTRATAC 28§0n§§9§ﬁm«§ OIOS VECES EL SRESUPUESTH Om_gm%mgawk , : " 2.833,87 CUMPLE
CAPACIDAD BESIUAL DE CONTRATACION nozwmozm«scﬁc»mwﬁm CESELPRESUPUESTO-ORICIAL EN SMMEV 2.137,40 CUMPLE
TUNG DELOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO O DE LAUNION TEMPORAL HERECOMO SN *mrmm* Gmgm»wvmﬁg 9%» bm h&ﬂ%ﬂnﬂ.-z 1.424.84 CUMPLE
§ RINGURG DE LOSTTEGRATTES PODRA .\mznwamn&omﬁsgmg CAPACIDAD DE CONTRATACION TOTAL | 569,97 CUMPLE }
[ 12 [DEC 1357 5615)
| CAPACIDAD mﬁcc?umuw»wto E&zﬁﬁ?a«ﬁi
L SMMLY ;
{12
NESTOR ALFONSO BELLO ORTIZ 1.779.50 ] 92,77 1.686,72 |
LUIS MILTON ORTIZ VERGEL 126114 - 126,14
E e g TOTAL 3. os.mm 2.947,86
Qw»agwmmsoﬁx»ﬁeozmggw : i 5 s 370,57 CUMPLE
JUNODELOS INTEGRANTES DEL CONSORGIO O DE r&daﬁa.qmﬁuﬁm}w aMomm mzmaﬁo.&uz 185,28 CUMPLE
5 108 S INTEGRANTES OFBERAN REUNIR E1 PDRCENTATE RESTAI xﬁ»ghvagmng
i HINGUND DELOSINTEGRANTES PODIA TENER MENOSDEL 30% DE LA CAPACIDAD RESIOUAL 74,11 CUMPLE

\we\\g\a




SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS.

£ | |CONSORCIO CONSTRUCCIONES SABANA GOEPARTICIPACION . SANCIONES : e RUP : o CUMPUMIENTY .
OSCAR DANIEL GARZON FORERQ , 50,00 NO REPORTA CUMPLE {DECRETO 734-2012) nciv_.m
AGUAS NACIONALES DE COLOMBIA ESP i 25,00% ! NO REPORTA [ CUMPLE (DECRETO 734-2012) i CUMPLE
TOCOMA 5.AS ! 25,00% _ NO REPORTA i NO CUMPLE (DECRETO 734-2012) ! CUMPLE !
EXPERIENCIA CERTIFICADA
- k " B T B NOMENOK A G : :
e ‘ : ; POREENTAIE & o : FECHA VALOR A APUCAR ot £ s A :
; - : oo AN : ALOR € VAIOREN SMNILV) 3 REQUISITOS MININMOS DE EXPERIERCIA
coNTmRATANTE . | conmramsta. IWTFSRANTES sl apuear EANED. L reavwacin L el BN SMMLY aor - | e MOsDr e
: i . 3 . Vg @ T Ty o 5 {1 vs) e T T e
ORLANDO SEPULVEDA CELY '
ALCALDIA DE CAUCASIA CONSQRCIO EDUCAR 2009 OSCAR DANIEL GARZON FORERD 34% 14-may-09 13-may-11 _ S 3.762.923.196 53 | 702562 2.388,71 H CUMPLE A CUMPLE
| {JUAN CARLOS RAMOS AGUDELD ¢ 337 i 1 !
H T H H T . T “ i
_ 2 “MOZUO DE [PIVERSIONES ‘ OSCAR DANIEL GARZOM QSCAR DANIEL GARZON 100% | 28-ene-10 11-feb-11 * S 12.539.713.275, DO_ 2331246 m 2341246 “ CUMPLE A CUMPLE !
i |INMOBILIARIAS $.A.5 _ * ‘— m i i “
- A H —
; ‘ CONSEIQ SUPERIOR DE % : ‘ b _ | : ; q J__
ARZ 2z B =9 : X% -jun- -dic- H 5 2 5 2 A PLI H
. 3 &..LP JUDICATURA OSCAR DANIEL GARZON “,Owhbx DANIEL GARZON ; 100 _ 100% * 06-jun-12 I 05-dic-12 h s 867.357.257.43 j 153072 : 153072 ; CUMPLE i CUMPLE i
; i ! i ! ; !
- _— .
| OBSERVACIONES: | ~BUMATORIA EXPERIENCIA 2733189 | SMMi
p CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUA SUPERIOR A 1000 M2. NO SE ADMIT} N CERTIFICACIONES ,.mag”ng:Sb 281987 | SMLY .
i . A Ul DA IGUAL O SUPERIO 0 f El H 10 ey ‘ T "
,ﬁ A DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL il ~ Ozhrv 2 bww.Ou | MLy _ CUMPLE
| - PUNTATE ] 300 _
f CAPACIDAD D CONTRATACIGN - DECRETD 7943013 [DEC 13973010
ﬁ - . CAPITAL BE TRARAIC | CAPITALDE TRAOAIG COMPROMENIED | CAPATIOAD RESIGUAL O Teasio. 17 a.uwmﬁzmzﬁéﬁs 2 370,57 : : b
s NTEGH . MLy [ : SmmLy ey efclovay = o CUMPUMIENTO
ﬁ; . . . #r : & BE L chentioapos comviiasgn |
| OSCAR DANIEL GARZON FORERD ;; 3,890,55 2.849,27
| AGUAS NACIONALES DE COLOMBIA ESP 181,571 181,57
{ TOCOMA INGENIERIA S A5 ! 159,34 | 159,44 ! i
: S G L oAl 4,231,55 | 3.190,28 !
E %&anpmaaa@rﬁ» ONRESIDUAL 7 Gy = i 370,57 _ CUMPLE
G NO DELOS INTEGRANTES DEL CONSORCID O DE (A DNIOH TEMPOTAL BESEOR TENER COMO MINIRIO EL 505 DEIACA : 185,28 | CUMPLE
B 103 DEMASINTEGRANTES DEPERAN REUNIR EL FORCENTAIE RESTANTE HASTA COMPLETAR KL 160%, : ;
4o o ININGUND DEESS INTRGRANTES PODRA TENER MENDS DL 209 DETA CAPACIDAD RESIDUAL 74,11 CUMPLE
Yy
P
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O rrycdlp-
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